
ZARZĄDZENIE NR VIII/130/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia VIII/128/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 01 sierpnia 
2023r.w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 

Orzesze 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz.U. z 2023 poz 998) 

zarządzam: 

§ 1. § 17 otrzymuje brzmienie: "Z dniem 23 sierpnia 2023r. traci moc Zarządzenie nr 
VIII/228/2023 z dnia 03.11.2020r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych." 

§ 2. § 19 otrzymuje brzmienie: " Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązywania od dnia 24.08.2023r. Treść Zarządzenia podlega przekazaniu do wiadomości 
pracownikom Urzędu Miejskiego Orzesze" 

§ 3. Treść Zarządzenia została uzgodniona z przedstawicielem załogi 

§ 4. Treść Zarządzenia podlega przekazaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

§ 5. Pozostałe zapisy Zarządzenia VIII/128/2023 pozostają bez zmian 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 49669850-90B0-4CDA-BCDB-DED263784798. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


